
UCHWAŁA NR XXX/147/2017
RADY GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych  Gminy Radzyń 
Podlaski  za uczestnictwo w działaniu ratowniczym  lub szkoleniu  pożarniczym  organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę

Na podstawie art. 18 ust  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016 r. 
poz.446, z późn.zm.)  oraz art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 191, z późn. zm ) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu dla członka ochotniczej straży pożarnej:

1) za udział w działaniu ratowniczym – 20 zł / godz.

2) za udział w szkoleniu pożarniczym – 10 zł / godz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzyń Podlaski

§ 3. Traci moc uchwała Nr III/13/10 Rady Gminy Radzyń Podlaski  z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członków ochotniczych straży pożarnych Gminy Radzyń Podlaski za 
uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż 
Pożarną lub Gminę.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Anna Grochoła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 marca 2017 r.

Poz. 875


		2017-03-02T12:41:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




